
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (centru)

I.D.: 89496002

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.220,17 RON - 4.220,17 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CIOCOLATA NUTELLA 630G Buc 41.00 19.36000 793.76000 2 COMPOT PIERSICI JUM 700G OLYMPIA Buc 20.00 7.43120 148.62400 3 COMPOT PIERSICI JUMATATI 720ML NATURELO Buc 24.00 5.78000 138.72000 4 COMPOT VISINE 560G OLYMPIA Buc 30.00 6.60550 198.16500 5 COMPOT VISINE 720G CEGUSTO Buc 30.00 5.96330 178.89900 6 MAZARE BONDUELLE CT 850ML (12) Buc 60.00 6.97250 418.35000 7 MIERE ALBINE SALCAM 1KG GRADINARU Buc 10.00 37.34000 373.40000 8 MIERE APIS STICK 15G 50 BUC/CT PRET PE CUTIE Buc 6.00 19.81650 118.89900 9 TON INTREG IN ULEI 160G LOSOS Buc 110.00 5.96330 655.96300 10 ULEI UNISOL 1L (6) Bax6 25.00 35.22940 880.73501 11 ZAHAR CORONITA 1KG/PG (PUNGA DE HARTIE) (10) Bax10 7.00 44.95000 314.65000
